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Organizer do szuflad separator
regulowany na sztućce narzedzia 55cm
1szt.

Numer katalogowy KX4601_1

Kod EAN 5903039739789

Objętość 2.06

Opis produktu
  

ORGANIZER DO SZUFLADY SEPARATOR OD 38 DO 54,5CM

Znalezienie jednego konkretnego przedmiotu w szufladzie pełnej rzeczy bywa
dość skomplikowanym zadaniem. A o zachowaniu porządku w ogromnych
szafkach lepiej nawet nie wspominać. Gdyby tylko istniał jakiś sposób, dzięki
któremu każdy przedmiot będzie miał swoje miejsce… a no tak, przecież jest taki
produkt – separator do szuflad!

Separator do szuflad to niezwykle praktycznych produkt, dzięki któremu
zachowaniu porządku w każdej szufladzie będzie czymś niezwykle prostym!

Niezależnie czy potrzebujesz pomocy w organizacji zawartości szafek kuchennych,
łazienkowych czy szuflad w garderobie – organizer doskonale sprawdzi się w
każdym z tych miejsc!

Nie musisz się też martwić o idealne dopasowanie organizera co do centymetra do
Twoich szafek – ten separator jest regulowany. A to oznacza, że posiada on
mechanizm, dzięki któremu swobodnie możesz wydłużać oraz skracać łączność
jego długość. Najmniejsza długość to 38 centymetrów, a najdłuższa to 54,5
centymetrów, tak więc spokojnie zmieści się w każdej szufladzie!

Przegroda na brzegach posiada ochronny materiał, który zabezpiecza szufladę
przed uszkodzeniami, oraz sprawia, że organizer pozostaje w miejscu.

Biały kolor organizera z pewnością wpasuje się do wnętrza Twojego domu i nie
będzie się zbytnio rzucać w oczy w szufladach.
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Umieszczenie organizera w szufladzie jest niezwykle proste. Wystarczy w
wybranej szufladzie umieścić separator, dostosowując jego długość. Po
dostosowaniu długości należy go zablokować przy pomocy mechanizmu
blokującego. 

Organizer jest wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, dzięki temu
masz pewność, że porządek w Twoich szufladach będzie panował przez długi
czas.

Parametry techniczne:

Tworzywo: plastik

Kolor: biały

Nakładka antypoślizgowa: tak

Wymiary:

Separator: 38 cm x 10 cm x 4,5 cm

Maksymalna długość: 54,5 cm

Opakowanie: 38,5 cm x 10,5 cm x 5 cm

Produkt zapakowany w kartonowe opakowanie.
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